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1. Alamets, Lembit kolmapäev 14.15-15.00 lembit. alamets@krk.edu.ee
2. Alamets, Matthias kokkuleppel matthias.alamets@krk.edu.ee
3. Bondarevskaja, Svetlana reede 12.15- 15.00 Svetlana.bondarevskaja@krk.edu.ee Konsultatsiooni võib saada

kokkuleppel
4. Borodavina, Natalja neljapäev 14.30- 15.30 natalja.borodavina@krk.edu.ee või kokkuleppel
5. Borodkina, Olga esmaspäev 14.00-15.30

neljapäev 14.00-15.30
olga.borodkina@krk.edu.ee või kokkuleppel

6. Gaiduk, Kseniya reede 12.15-14.00 kseniya.gaiduk@krk.edu.ee
7. Gusseva, Leena kokkuleppel leena.gusseva@krk.edu.ee
8. Kivimägi, Irja kokkuleppel
9. Klein, Oxana esmaspäev kell 13.15-14.00 oxana.klein@krk.edu.ee
10. Korotajev, Pavel kokkuleppel pavel.korotajev@krk.edu.ee
11. Korotajeva, Veera kokkuleppel veera.korotajeva@krk.edu.ee
12. Krigul, Natella kolmapäev 15.00-16.00 natella.krigul@krk.edu.ee kokkuleppel
13. Kuzickin, Andrei neljapäev 15.00-16.00
14. Markov, Kristi kokkuleppel kristi. markov@krk.edu.ee
15. Maslak, Julia neljapäev 14.05 - 15.20 julia.maslak@krk.edu.ee
16. Orro, Kairi kokkuleppel kairi.orro@krk.edu.ee
17. Ptsjolko, Alena esmaspäev 15.00-15.45 alena.ptsjolko@krk.edu.ee
18. Pyari, Elizaveta esmaspäev 13.15-15.00 elizaveta.pyari@krk.edu.ee kokkuleppel
19. Ragni, Aleksander kolmapäev 15.00 - 16.00 aleksander.ragni@krk.edu.ee
20. Samusseva, Natalia teisipäev 13.15. - 14.00

neljapäev 13.15 - 14.00
natalia.samusseva@krk.edu.ee Abi või konsultatsiooni saamiseks ning

hinnete parandamiseks saab õpilane
pöörduda aineõpetaja poole
kokkuleppel.

21. Smolov, Roman esmaspäev 15.00 - 15.30 roman.smolov@krk.edu.ee või kokkuleppel



22. Tšaškin, Sergei teisipäev 13.15-14.00 sergei.tsaskin@krk.edu.ee
23. Tšernoussova, Elviira kolmapäev

ja esmaspäeval kokkuleppel
elviira.tsernoussova@krk.edu.ee

24. Undusk, Anastassia teisipäev 15.45 anastassia.undusk@krk.edu.ee
25. Volõnskaja Natalja teisipäev 12.15-14.00 natalja.volonskaja@krk.edu.ee


